UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
INSTITUTO DE MICROBIOLOGIA PAULO DE GÓES
DEPARTAMENTO DE IMUNOLOGIA

Inscrições PSS-28 Edital 885 de 14 de Dezembro de 2022

Divulgação Preliminar do Deferimento das Inscrições para o Processo Seletivo Simplificado
Edital 885 de 14 de Dezembro de 2022

 (PSS-28)

Em conformidade com o Edital 885 de 14 de Dezembro de 2022 e as Normas complementares referentes à vaga
PSS-28, segue a divulgação preliminar do Deferimento das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado.
 Em virtude da prorrogação do período de inscrições, divulgado no Site do concurso, para às 17 horas do dia
21/12/2022, o período de interposição de recursos fora prorrogado para as 15 horas do dia 22/12/2022. A publicação do
resultado final da lista de inscritos será divulgada até o dia 23/12/2022.

Nº da
Inscrição Nome

Autodeclaração
(Lei 12.990 de
09/06/2014)

Situação Justificativa

1 Elena Victoria Montes Cobos Não Deferida

2 Gabriel Macedo Costa Guimarães Não Deferida

3 Pollyanna Stephanie Gomes Não Deferida

4 Fabiana Cristina Rodrigues_ Não Deferida

5 Thiago Soares de Souza Vieira Sim Deferida

6 Sthefany da Conceição Pires Sim Deferida

7 Almir Jordão da Silva Junior Sim Deferida

8 Kamila Guimarães Pinto Não Deferida

9 Luciana Conde Rodrigues Maia Não Deferida

10 Isaclaudia Gomes de Azevedo Quintalinha Não Deferida

11 Filipe Santos Pereira Dutra Não Deferida

12 Yasmim Aurora Vieira Braga Sim Deferida

13 Carlos Vinicius Ferreira da Silva Não Deferida

14 Camilla Rodrigues de Almeida Ribeiro Não Deferida

15 Sabrina Alves Oliveira Lima Santos Sim Deferida

16 Joyce Cristina Guimarães de Oliveira Não Deferida

17 Rhana Berto da Silva Prata Não Deferida

18 Luana Barbosa Correa Não Deferida

19 Roberto Rodrigues Ferreira Não Deferida

20 Priscila dos Santos Ferreira da Silva Não Deferida

21 Andrezza do Espirito Santo Cucinelli Não Deferida

22 Caroline da Conceição dos Santos Não Deferida

23 Thamara Kelcya Fonseca de Oliveira Não Deferida

Atenciosamente,

Leticia de A. M. Carneiro, Chefe do Depto de Imunologia